Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve

	Nr.
	
Data e  kërkesës
	
Objekti i kerkeses
	Data e përgjigjes
	          
Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1
	13.01.2022
	Inva Hasanaliaj
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	2
	18.01.2022
	Esmeralda Hida
	24.01.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	3
	18.02.2022
	Denis Tahiri
	15.03.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	4
	13.05.2022
	Shoqata transportit Rilindi
	13.05.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	5
	19.07.2022
	Marinela Dushi
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	6
	31.08.2022
	Era Sherifaj
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	7
	08.11.2022
	Armonda Memia
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	8
	09.11.2022
	Esmeralda Keta
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	9
	10.11.2022
	Agjensia Turistike ADMO
	10.11.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E  plote
	Nuk ka

	10
	18.11.2022
	Pjeter Vatnikaj
	09.12.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	11
	02.12.2022
	Entenela Ndrevataj
	12.12.2022
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	12
	20.12.2022
	Artan Rama
	18.01.2023
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	13
	28.12.2022
	Legal Studio Dr.Av.Sinan.Tafaj
	19.01.2023
	U dergua pergjigja ne menyre elektronike
	E plote
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



